
 

SZÓLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2014. (XI.28.) ÖNKORMÁNYZATI 

R  E  N  D  E  L  E  T  E  

A KÖTELEZŐ KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL 

 

Szólád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kötelező kéményseprő-ipari közszol-

gáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

(1) Szólád Község Önkormányzata a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátását önként vál-

lalja. 

(2) Szólád község közigazgatási területén a kéményseprő-ipari közszolgáltatást, az önkor-

mányzattal kötött közszolgáltatási szerződés keretében, a Somogy Kéményseprő-Mester 

Kft. végzi. 

2.§ 

(1) A közszolgáltató a sormunka megkezdése előtt legalább 8 nappal köteles az ingatlan 

használóját írásban vagy hirdetmény útján értesíteni. A hirdetményt az önkormányzat hir-

detőtábláján és a helyi képújságban kell közzétenni. 

(2) Az értesítés ismételt esetben névre szóló, tanúk előtt postaládába helyezett sorszámozott 

értesítéssel történhet. 

(3) A közszolgáltatás elvégzését az ingatlan használója sormunkakönyvben aláírásával igazol-

ja. 

3.§ 

(1) A közszolgáltatás díját az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A díjat a munkavégzéssel egy időben, a munka elvégzése után számla ellenében kell meg-

fizetni. 

4.§ 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

5.§ 

(1) E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 14/2012.(XII.10.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Szólád, 2014. november 24. 

 

  Rózsás Elemér          Dr. Kiss Pál 

       polgármester      címzetes főjegyző 

 

Kihirdetve: 2014. november 28. napján a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal Szó-

lád hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett hirdetménnyel. 

 

             Dr. Kiss Pál 

                    címzetes főjegyző 

 

 



 2 

1. melléklet a 9/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelethez 

 
A KÖTELEZŐ KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI KÖZSZOLGÁLTATÁS DÍJAI 2015. 01.01-től 

 

 

  1. Szólád községben alkalmazandó egységráfordítási díj: 1409 Ft  

 

2.  Sormunka keretében ellátott tevékenységek nettó díjai 

 Tevékenységek 

Égéstermék-

elvezetők jele 

2.1. Ellenőrzés, szük-

ség szerinti tisztítás, 

összekötő elem nélkül 

2.2. Összekötő elem 

ellenőrzése, szükség 

szerinti tisztítása 

2.3. Műszaki fe-

lülvizsgálat 

ENHS 521,-HUF/db 240,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

ENHG 423,-HUF/db 197,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

KNHS 282,-HUF/fm 282,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

KNHG 197,-HUF/fm 197,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

NNHS 423,-HUF/fm 423,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

NNHG 296,-HUF/fm 296,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

ENTS 592,-HUF/db 240,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

ENTG 479,-HUF/db 197,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

KNTS 338,-HUF/fm 338,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

KNTG 240,-HUF/fm 240,-HUF/fm 99,-HUF/db 

NNTS 451,-HUF/fm 451,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

NNTG 310,-HUF/fm 310,-HUF/fm 99,-HUF/db 

EZHS 521,-HUF/db 240,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

EZHG 423,-HUF/db 197,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

KZHS 282,-HUF/fm 282,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

KZHG 197,-HUF/fm 197,-HUF/fm 99,-HUF/db 

NZHS 423,-HUF/fm 423,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

NZHG 296,-HUF/fm 296,-HUF/fm 99,-HUF/db 

EZTS 592,-HUF/db 240,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

EZTG 479,-HUF/db 197,-HUF/bekötés 282,-HUF/db 

KZTS 338,-HUF/fm 338,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

KZTG 240,-HUF/fm 240,-HUF/fm 99,-HUF/db 

NZTS 451,-HUF/fm 451,-HUF/fm 99,-HUF/fm 

NZTG 310,-HUF/fm 310,-HUF/fm 99,-HUF/db 

GNHS* 352,-HUF/szint 240,-HUF/bekötés 267,-HUF/szint 

GNHG* 282,-HUF/szint 197,-HUF/bekötés 267,-HUF/szint 

GZHS* 352,-HUF/szint 240,-HUF/bekötés 267,-HUF/szint 

GZHG* 282,-HUF/szint 197,-HUF/bekötés 267,- HUF/szint 

GZTS* 423,-HUF/szint 240,-HUF/bekötés 155,-HUF/szint 

GZTG* 352,-HUF/szint 197,-HUF/bekötés 155,-HUF/szint 

ET 282,-HUF/db - 141,-HUF/db 

KT 141,-HUF/fm - 49,-HUF/fm 

NT 211,-HUF/fm - 49,-HUF/fm 

GT* 141,-HUF/szint - 56,-HUF/szint 

2.4. Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek 

Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légtér-

összeköttetésben lévő rendeltetési egységenként 

141,-HUF/db 



 3 

Égéstermék paramétereinek ellenőrzése 106,-

HUF/paraméter 

Műszaki biztonsági felülvizsgálat meglétének ellenőrzése 70,-HUF/db 

2.5. Megrendelésre kötelező tevékenységek 

A fenti közszolgáltatások  

A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában lera-

kódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön 

egyeztetés alapján 

2818,-

HUF/db/óra 

Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel rendelkező tüzelőbe-

rendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása 

479,-HUF/db 

A 10 000 cm2 feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellen-

őrzése tisztítása 

845,-HUF/fm 

A 2.5. pont alatti tevékenységeket további kiszállási díj terheli 1410,-HUF 

Megjegyzés: 

* Mellékcsatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetében a mellékcsatornát plusz 

szintnek kell tekinteni. 

 

3. Műszaki vizsgálatok nettó díjai 

 ENH 

ENT 

ET 

EZH 

EZT 

GNH 

GZH 

GZT 

GT 

KNH 

KNT 

KT 

NNH 

NNT 

NT 

KZH 

KZT 

NZH  

NZT 

3.1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata 

 1184,-HUF/db 1634,-HUF/db 56,-HUF/db 2818,-HUF/db 4791,-HUF/db 

3.2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított vagy újból használatba vett égéster-

mék-elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata 

 1888,-HUF/db 2818,-HUF/db 99,-HUF/szint 5636,-HUF/db 7045,-HUF/db 

3.3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése ese-

tén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata 

 1184,-HUF/db 1634,-HUF/db 56,-HUF/szint 2818,-HUF/db 4791,-HUF/db 

3.4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltoztatását, használaton kí-

vül helyezését, illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat 

 958,-HUF/db 1296,-HUF/db 42,-HUF/szint 2959,-HUF/db 3832,-HUF/db 

3.5. A 3.1.-3.4. pont alatti tevékenységeket további kiszállási díj terheli 1410,-HUF 

      

 

4. A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok nettó dí-

jai 

4.1. Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetében 1410,-HUF 

4.2. Kettő - hat lakás, illetve rendeltetési egység esetében 2820,-HUF 

4.3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetében épületenként 4227,-HUF 

4.4. Épület központi kéménnyel 60-140 kW 2820,-HUF 

4.5. Ipari és kommunális létesítmények esetében 140 kW felett 3523,-HUF 

4.6. Helyszíni szaktanácsadás 1410,-HUF 

4.7. A 4.6. pont alatti tevékenységet további, a 4.5. pont szerinti kiszállá-

si díj terheli 

1410,-

HUF/db 
 


